
CDRコピー料金表（消費税込） CDRコピー料金表（税抜き）
※下記は税込価格 ※下記は税抜価格

音源時間（CDA) 10分迄 30分迄 60分迄 80分迄 10分迄 30分迄 60分迄 80分迄

メガバイト(DATA) 90M迄 270M迄 540M迄 700Ｍ迄 90M迄 270M迄 540M迄 700Ｍ迄

変換費（TR無し） ¥1,100 ¥1,540 ¥1,760 ¥2,200 ¥1,000 ¥1,400 ¥1,600 ¥2,000
変換費（TR有り） ¥2,640 ¥3,300 ¥3,850 ¥4,400 ¥2,400 ¥3,000 ¥3,500 ¥4,000

コピー　1枚 ¥484 ¥506 ¥528 ¥550 ¥440 ¥460 ¥480 ¥500
2〜9枚 ¥451 ¥462 ¥473 ¥495 ¥410 ¥420 ¥430 ¥450

10枚以上 ¥418 ¥429 ¥440 ¥462 ¥380 ¥390 ¥400 ¥420
20枚以上 ¥407 ¥418 ¥429 ¥451 ¥370 ¥380 ¥390 ¥410
50枚以上 ¥396 ¥407 ¥418 ¥440 ¥360 ¥370 ¥380 ¥400

100枚以上 ¥374 ¥385 ¥396 ¥418 ¥340 ¥350 ¥360 ¥380
※CDR以外のメディアからのダビングは変換費、編集費がかかります

※上記価格はコピー費、ディスク費、Ｐケース、レーベル面タイトル墨文字のみ印字代込み

※オリジナルレーベルデザイン費、ジャケットデザイン費は別途（¥8,800より）

※カラーベタデザイン、写真デザインの印刷はインク代@￥110加算されます

※メニュー、チャプターを作成する場合は別途オーサリング編集費が必要です

※トールケース仕様の場合@￥110加算されます

※200枚以上の場合、仕様お打ち合わせの上、別途特値にてお見積り申し上げます（プレス製造も可）

※通常の仕上がり納品は営業日で中一日ですが、事前に予約いただければ3割増料金で特急仕上げ（当日）も可能です
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